КОЖЕВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ КОЖЕВНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
08 октября 2020г                                                                                                                          № 30

с. Кожевниково  Кожевниковского района Томской области

Об исполнении бюджета поселения  муниципального     образования
«Кожевниковское сельское поселение» за I квартал 2020 года

  В соответствии со статьей 36 главы Положения «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Кожевниковское сельское поселение»» от 19.06.2017 №17, рассмотрев отчет об исполнении бюджета поселения за 1 квартал 2020 года,
 Совет Кожевниковского сельского поселения решил:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Кожевниковское сельское поселение» за 1 квартал 2020 года по доходам в сумме 4628,341тыс. рублей, по расходам 5548,307тыс. рублей, дефицит 919,966 тыс. рублей.
         2. Утвердить отчет о поступлении доходов бюджета Кожевниковского сельского                           поселения  по группам, подгруппам, за 1 квартал 2020 года согласно приложению 1.
         3. Утвердить отчет по расходам бюджета Кожевниковского сельского поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджета поселения за 1 квартал 2020 года согласно приложению 2.
        4. Утвердить отчет по расходам бюджета Кожевниковского сельского поселения по ведомственной структуре расходов бюджета поселения за 1 квартал 2020 года согласно приложению 3.
        5. Утвердить отчет о реализацию муниципальных программ за 1 квартал 2020 года согласно приложению 4.
       6. Утвердить отчет по источникам финансирования дефицита бюджета Кожевниковского сельского поселения на 1 апреля 2020 года согласно приложению 5.
       7.Утвердить об использовании бюджетных ассигнований резервных фондов муниципального образования Кожевниковского сельского поселения за 1 квартал 2020 года
 согласно приложению 6.
       8. Утвердить отчет о программе муниципальных внутренних заимствований Кожевниковского сельского поселения за 1 квартал 2020 года согласно приложению 7.
       9. Утвердить сведения о численности муниципальных служащих, работников муниципального образования «Кожевниковское сельское поселение». Фактические затраты на их денежное содержание за 1 квартал 2020 года согласно приложению 8.
       10. Обнародовать настоящее решение в установленном Уставом Кожевниковского сельского поселения порядке и разместить на официальном сайте  .
      11. Настоящее постановление вступает в силу с даты его обнародования.

Председатель Совета поселения                                                                        А.П. Аникин
Глава поселения                                                                                                   А.В. Иванов

[bookmark: _GoBack]